

Förvaltning Kultur och Skola

Stab

Linda Skantz, administratör

Delegationsbeslut**Datum**

2022-04-25

Diarienummer

DNKS220075

Driftnämnden Kultur och Skola**Delegationsbeslut – Projekt In Arte Fabriano, sökande:
Lena Maria Carlsson**

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 10 100 kronor.

Sammanfattning

Jag söker Expresstödet till flygresa och hotell i Bologna. Jag söker stöd för konstnärlig fördjupning och stöd till kulturutveckling inom konstområdet. Jag är akvarellist och har blivit antagen till att medverka i ett konstnärsutbyte med konstnärer från 70 olika länder. Konstnärerna samverkar i masterclasses, workshops, föreläsningar och en internationell akvarellutställning under världens största akvarellfestival, InArte Fabriano (<https://www.inartefabriano.it/home.php>). Deltagande i internationella kulturutbyten sammanfaller med intentionerna i Hallands Kulturplan: "Öka närvaron och deltagandet i nationella och internationella samarbeten Internationell och nationell samverkan ger konstlivet i Halland höjd, ökar kvaliteten och skapar ett dynamiskt in- och utflöde av idéer." (Kulturplanen s.36) (Kulturplanen s.13). "Detta vill Region Halland: stärka stödet till innovation, förnyelse och kulturutveckling öka möjligheter till utbildning och kompetensutveckling." Kulturplanen s.15 Internationella kulturutbyten är nödvändiga för kulturell utveckling. Att försätta kulturaktörer, publik, institutioner och invånare i dialog med samtid och omvärld är en förutsättning för att skapa en relevant och levande konst- och kulturmiljö. (Kulturplanen s.27) "Internationalisering kan också förstås som en ambition att nå ut med det platspecifika och regionalt unika till en internationell publik. Med ett ökat internationellt intresse för det regionspecifika öppnas nya möjligheter för Halland att ta en mer aktiv roll i att lyfta fram halländsk konst och kultur och att utveckla internationella samarbeten." (Kulturplanen.27). "En satsning på att skapa förutsättningar för

internationella samarbeten och internationellt deltagande kan skapa betydande värden för halländska kulturaktörer." (Kulturplanen s.27). * Detta vill Region Halland: arbeta med alla konstformer med fokus på samtida uttryck utveckla möten mellan konstnärskap och platser arbeta med förmedling, spridning och tillgänglighet utveckla nationell och internationell samverkan. (Kulturplanen s.30)

Finansiering

Anslaget för kulturutveckling 2022. Inom budgetram för Expresstöd 2022 (DNKS220049).

Förvaltning Kultur och Skola

Eva Nyhammar

Förvaltningschef

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.